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Potencjał techniczny
Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na „Wykonanie zagospodarowania  poscaleniowego w ramach obiektu scaleniowego „OLCHÓWKA”, związanego z operacją pn. „Scalenie gruntów na obiekcie „Olchówka”, obręb Olchówka, gmina Narewka, powiat hajnowski, woj. podlaskie  ” 
 przedkładam, w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, poniższy wykaz potencjału technicznego, dostępnego reprezentowanej przez nas firmie, niezbędnego do realizacji zamówienia :

	Rodzaj
	Ilość [szt] 
	Nazwa właściciela 
	Podstawa dysponowania

	1
	2
	3
	4

	Wytwórnia mas 
bitumicznych 
	
	
	dysponuje / będzie dysponował *)

	
	
	
	


*) - niepotrzebne skreślić
Uwaga: W przypadku wpisania „będzie dysponował” - należy przedłożyć pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania potencjału technicznego do dyspozycji Wykonawcy, na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.
................................ , ...........................   ........................................................................................
( miejscowość ) ( data )                ( podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)
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